[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2019 г.  № 80
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 декабря 2014 г. № 861 «Об утверждении видов обязательных работ на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и перечня предприятий, организаций, учреждений, расположенных в границах муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
(в редакции от 01 декабря 2015 г. № 661)
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, внесенным предложением Советским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Марий Эл
от 09 января 2019 № 13/ТО/33/6/1-5, руководствуясь пунктами 6.1, 6.2 Положения об Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 декабря 2014 г. № 861
«Об утверждении видов обязательных работ на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и перечня предприятий, организаций, учреждений, расположенных в границах муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции
от 01 декабря 2015 г. № 661) следующие изменения:
1.1. из перечня предприятий, организаций, учреждений, расположенных в границах муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 декабря 2015 г. № 661, исключить ПК СХА колхоз «Авангард»;

1.2. из перечня предприятий, организаций, учреждений, расположенных в границах муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для отбывания несовершеннолетними наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 01 декабря 2015 г. № 661, исключить ПК СХА колхоз «Авангард».

2. Добавить в перечень организаций, учреждений, расположенных в границах муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 декабря 2015 г. № 661 ООО «Птицефабрика Акашевская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Волкова Д.Н.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

      В. Блинов